
AKADEMIA EMOCJI – 
FERDEK DZIECIOM

INFORMACJE DLA PRZEDSZKOLI

Co zrobić aby zgłosić placówkę do wzięcia udziału w 

Akademia Emocji – Ferdek Dzieciom”

Wysłać zgłoszenie na adres mailowy: biuro@ferdekijegomuchy.pl

Informujemy, że pierwsze 30 placówek otrzyma bezpłatnie zestaw w postaci: 

książki „Ferdek żaba i jego muchy”;

pluszową maskotkę;

osiem pluszowych much;

muchołapkę;

tekturowe maski;

plakaty informacyjne dla rodziców;

program na osiem tygodni opracowany przez psychologa dziecięcego – Martę Makowską – z
omówieniem ośmiu emocji, z zadaniami i kartą pracy dla nauczyciela;

gotowe scenariusze i materiały dla rodziców;

dyplomy udziału w Akademii;

sesja  dla  rodziców  dotycząca  pracy  z  książką  „Ferdek  żaba  i  jego  muchy”  oraz
podsumowanie  rozmów  o  kontynuacji  rozmów  w  domu  z  dzieckiem  o  emocjach.  Takie
warsztat odbędą się w ustalonym z placówką dniu. 

**************

Pierwsze  warsztaty  przeprowadzone  będą  dla  dzieci  z  przedszkola  Zatoka  Przygód w
Łajskach, które jest partnerem akcji.  Kolejne placówki zgłaszają się do wzięcia udziału w
„Akademii  Emocji  – Ferdek Dzieciom”, a lista przedszkoli,  które chciałyby wziąć udział  w
akcji,  jest  wciąż  otwarta.  Akademia  prowadzona  jest  bezpłatnie.  Założeniem  akcji  jest
dotarcie do jak największej liczby miejsc, gdyż organizatorzy mają świadomość, że „trudne
rozmowy” są wyzwaniem nie tylko dla nas – dorosłych, ale przede wszystkim dla wszystkich
dzieci. Powinno nam więc zależeć, by dzieci nauczyły się nazwać stany, jakie przeżywają. 

Szeroka pomoc dydaktyczna

Psycholog Marta Makowska, ambasador projektu, w ramach kampanii poprowadzi szkolenia
instruktażowe  on-line,  wprowadzające  do  realizacji  programu  stworzonego  przez  nią  na
bazie  wspomnianej  książki.  Nauczyciele  otrzymają  gotowe  scenariusze  i  materiały  dla
rodziców, a także pomysły na to, jak wcielić nauczane treści w życie codzienne. W trakcie
realizacji programu dzieciom zostanie przybliżony świat emocji, które zostaną objaśnione w
bezpiecznej,  bajkowej  przestrzeni.  Każde  dziecko  otrzyma  dyplom  ukończenia  Akademii
Emocji, a rodzice będą mogli kontynuować edukację emocjonalną swoich dzieci w domu. 
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